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Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03.08.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

3.08.2023 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantı kararları sonucunda, Şirket Yönetim Kurulu Üyelerinin yeniden seçilmesi nedeniyle Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetim 
Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyelerinin yeniden belirlenmesi gerektiğinden,

Kurumsal Yönetim Komitesi'ne;
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat AKBALIK'ın Başkan ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat AKGÜÇ ile Yatırımcı İlişkileri Müdürü olarak görev yapan Sn. Fulden PEHLİVAN'ın 
Üye,

Denetim Komitesi'ne;
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat AKBALIK'ın Başkan ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Fatma ÖZKUL ile İç Sistemler Başkanı olarak görev yapan Sn. Gürdoğan 
YURTSEVER'in Üye,

Riskin Erken Saptanması Komitesi'ne;
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat AKBALIK'ın Başkan ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Fatma ÖZKUL ile Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet Ertan ÖZAY'ın Üye,

Strateji Yönetim Komitesi'ne;
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Sn. Taha ÇAKMAK'ın Başkan ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Murat AKGÜÇ ile Genel Müdür Yardımcısı Sn. Bilal TÜRKMEN'in Üye,

Bilgi Teknolojileri Yönlendirme Komitesi'ne;
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Muhammed Mahmut ER'in Başkan ve Genel Müdür Yardımcısı Sn. Bilal TÜRKMEN ile Genel Müdür Yardımcısı Sn. Sevda MERSİN'in Üye

olarak seçilmelerine oybirliği ile karar verilmiştir.
Bilgilerinize saygılarımızla sunarız.

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


